
UCHWAŁA NR 539/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ziębice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Ziębice”, zwanego dalej zmianą studium. 

§ 2. Granice zmiany studium naniesiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały 
i obejmują one obszar administracyjny gminy Ziębice. 

§ 3. Zakres zmiany obejmuje ustalenia w zakresie wyznaczenia obszarów lokalizacji turbin wiatrowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33133F0-B238-403D-9BC2-9B6C490F3661. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 539/VIII/2023
Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33133F0-B238-403D-9BC2-9B6C490F3661. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Ziębic przedkłada powyższą uchwałę w związku z wnioskami firm zainteresowanych 

realizacją farm wiatrowych na terenie gminy Ziębice. Nowe regulacje w zakresie lokalizacji turbin 

wiatrowych, które wchodzą w życie 23 kwietnia 2023r. otwierają nowe możliwości w zakresie ich 

rozmieszczenia względem terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową.  

 

Przedstawiona sytuacja uzasadnia podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33133F0-B238-403D-9BC2-9B6C490F3661. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-28T10:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




